（様式第１号）

 □ 会議録  ■ 会議要旨

会議の名称 令和７年度 第１回 芦屋市立青少年愛護センター運営連絡会

日   時 令和７年１１月１０日（月）１０：００～１１：３０

場   所 芦屋市役所災害対策本部室（東館３階中会議室）

出 席 者
松田委員、伊藤委員、松枝委員、大竹委員、塩山委員、木下委員、西端委員

入江委員

欠 席 者 鬼塚委員、茶嶋委員、星川委員、金岡委員

事 務 局
教育部学校教育室青少年愛護センター

内藤所長、木田主査

会議の公開

 ■ 公開

□ 非公開    □ 一部公開

会議の冒頭に諮り、出席者 人中 人の賛成多数により決定した。
〔芦屋市情報公開条例第１９条の規定により非公開・一部公開は出席者の３分の２

以上の賛成が必要〕

＜非公開・一部公開とした場合の理由＞

傍聴者数 ０人（公開又は一部公開の場合に記入すること。）

１ 会議次第

（１）開会

（２）委嘱状・任命書交付

（３）委員長選出

（４）副委員長指名

（５）審議事項

   青少年愛護センター事業について

（６）閉会

２ 提出資料

（１）次第

（２）青少年愛護センター運営連絡会設置規則

（３）委員名簿

（４）青少年愛護センター事業

３ 審議内容

 現在作成中について、１２月上旬頃掲載予定